Platz

Platz

"Zi hintoscht ins Toul-Lauf" am 09.12.2023 (Luttach - HI. Geist / ca. 22,7 km + ca. 650 HM)

Name

1 Plankensteiner Martin

2 Pollabauer Thomas

3 Oberlechner Daniel

4 Kirchler Andreas

5 Eisenstecken Marc

6 Kirchler Matthias

7 Feichter Manni

8 Brugger Alfred

9 GroBgasteiger Jiirgen
10 Hopfgartner Christof
11 Steinhauser Peter
12 Renner Rudi
13 Hochgruber Robert

13 Teilnehmer (13 Ménner)

Jahrgang

2000

Verein

LC Pustertal

USV Gasen

SSV Biergarten
Teldra Renna

Rio Bianco

LC Pustertal
Sudtiroler Laufverein
SSV Biergarten

Teldra Renna

Teldra Renna

LC Kaltern

ASV Oberwielenbach

Ortschaft

Ahornach

Gasen

St. Johann/Ahrntal
Luttach

Rio Bianco
Uttenheim
Luttach

St. Peter/Ahrntal
Steinhaus
Luttach

St. Jakob/Ahrntal
Kaltern
Miihlen/Taufers

Zeit (teilweise nur ca.-Angaben u.

ohne Gewiébhr, da von den

Teilnehmern selbst handgestoppt)

"Zi hintoscht ins Toul-Lauf" am 09.12.2023 (Steinhaus - HI. Geist / ca. 15,5 km + ca. 550 HM)

1 Hofer Wolfgang
Notdurfter Michael
3 Steger Reinhard
4 Hainz Michael
5 GroBgastiger Viktoria
6 Gruber Rudi
7 Ander David
8 AuBerhofer Magdalena
9 Hofer Sonja
10 Oberhollenzer Heinz
11 Rastner Lukas
12 Hofer Franz
13 Laner Klaus
14 Gruber Richard
15 AuBerhofer Edith
16 Hopfgartner Klaus
17 Amandolesi Stefano
18 Rastner Philipp
19 Niederkofler Simon
20 Stolzlechner Rudi

20 Teilnehmer (16 Manner + 4 Frauen)

Jahrgang

1975
1993 1. Frau
1979
1982
1992 2. Frau
1978 3. Frau
1977

Verein

Die Berg-Gorillas
SSV Biergarten
Dohuome Medus
Teldra Renna
Teldra Renna
Teldra Renna
Teldra Renna
Teldra Renna
Teldra Renna

LC Pustertal

Teldra Renna
Teldra Renna
Teldra Renna

LC Pustertal

Ortschaft

St. Peter/Ahrntal
St. Johann/Ahrntal
St. Jakob/Ahrntal
St. Johann/Ahrntal
WeiBenbach
Luttach

Sand in Taufers
WeiBenbach
Kematen in Taufers
St. Georgen/Bruneck
Gais

St. Johann/Ahrntal
St. Johann/Ahrntal
Luttach
WeiBenbach

St. Johann/Ahrntal
WeiBenbach

Gais

Bruneck

Kematen in Taufers

01

:39:13
01:
01:
01:

Zeit (teilweise nur ca.-Angaben u.

ohne Gewiébhr, da von den
Teilnet n selbst hand

01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:



